

Attityde ApS

Nygade 22B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 54 34 34

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2018.

Palle Tornelund Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Attityde ApS
Nygade 22B
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36 54 34 34
Stiftet: 16. februar 2015
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Karsten Gråbæk Knudsen
Palle Tornelund Hansen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hostrupgade 41
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udvikle software og apps samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.025 t.kr. mod 941 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunkt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.025.056	941.073
1 Personaleomkostninger	-464.697	-354.951
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-168.196	-134.516
Driftsresultat	392.163	451.606
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.305	-8.404
Resultat før skat	385.858	443.202
Skat af årets resultat	-88.934	-100.426
Ordinært resultat efter skat	296.924	342.776
Årets resultat	296.924	342.776
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Udbytte for regnskabsåret	211.600	206.800
Overføres til overført resultat	85.324	34.776
Disponeret i alt	296.924	342.776

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	260.221	288.221
Immaterielle anlægsaktiver i alt	260.221	288.221
4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.089	57.285
Materielle anlægsaktiver i alt	37.089	57.285
Anlægsaktiver i alt	297.310	345.506
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258.681	352.832
Tilgodehavender i alt	258.681	352.832
Likvide beholdninger	664.730	281.388
Omsætningsaktiver i alt	923.411	634.220
Aktiver i alt	1.220.721	979.726

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	388.924	303.600
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	211.600	206.800
Egenkapital i alt	<u>650.524</u>	<u>560.400</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.694	69.726
Hensatte forpligtelser i alt	<u>60.694</u>	<u>69.726</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.180	40.442
Selskabsskat	209.682	111.716
Anden gæld	250.641	197.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	509.503	349.600
Gældsforpligtelser i alt	<u>509.503</u>	<u>349.600</u>
Passiver i alt	<u>1.220.721</u>	<u>979.726</u>

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	456.757	349.271
Pensioner	1.218	0
Andre omkostninger til social sikring	6.722	5.680
	464.697	354.951
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.305	8.404
	6.305	8.404
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2017	472.000	450.000
Tilgang i årets løb	120.000	22.000
Kostpris 30. juni 2018	592.000	472.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-183.779	-65.779
Årets afskrivninger	-148.000	-118.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-331.779	-183.779
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	260.221	288.221
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	80.429	50.791
Tilgang i årets løb	0	29.638
Kostpris 30. juni 2018	80.429	80.429
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-23.144	-6.628
Årets afskrivninger	-20.196	-16.516
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-43.340	-23.144
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	37.089	57.285

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	303.600	268.824
Årets overførte overskud eller underskud	85.324	34.776
	<u>388.924</u>	<u>303.600</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	211.600	206.800
	<u>211.600</u>	<u>206.800</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: PID:9208-2002-2-455546058006

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-09-19 11:15:45Z

NEM ID 

Palle Tornelund Hansen

Direktør

På vegne af: Attityde ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-173244531280

IP: 62.198.xxx.xxx

2018-09-19 11:22:13Z

NEM ID 

Palle Tornelund Hansen

Dirigent

På vegne af: Attityde ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-173244531280

IP: 62.198.xxx.xxx

2018-09-19 11:22:13Z

NEM ID 

Karsten Gråbæk

Direktør

På vegne af: Attityde ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-440700587475

IP: 62.198.xxx.xxx

2018-09-19 14:17:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DCFPE-TUVIP-XJ0W5-YZ651-3030H-6G7J2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>